
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA 
«AUGUST HARAMBAŠIĆ» 
DONJI MIHOLJAC 
Donji Miholjac, 27.11.2014. 

 
 

IZVADAK IZ ZAPISNIKA S 24. SJEDNICE  
ŠKOLSKOG ODBORA, 
ODRŽANE 27.11.2014. 

 
 
Početak u 13,25 sati. 
Nazočni: Mladen Loina, Kristina Andračić, Koviljka Šrajer, Ivana Marić, Zvonimir      
               Falamić, Marina Katić, Vladimir Živković 
Ostali nazočni: Andrea Ham-Tintor, v.d. ravnatelja 
Zapisničar: Spomenka Vučković, tajnica škole 
 
Sjednicu otvara predsjednik gosp. Mladen Loina, pozdravlja nazočne, utvrđuje da su 
nazočni svi članovi i predlaže 
 
                                                         DNEVNI RED: 

 
1. Usvajanje Zapisnika s 23. sjednice, 
2. Donošenje odluke o izboru ravnatelja Osnovne škole „August Harambašić“ 

Donji Miholjac. 
3. Davanje prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa učitelja 

razredne nastave na 60 dana, 
4. Razno 

 
Dnevni red se usvaja jednoglasno. 
 
Ad. 1. 
Na zapisnik s 23. sjednice nema primjedbi te se usvaja jednoglasno. 
 
Ad. 2. 
Nakon što se na 23. sjednici koja je održana 21. studenoga 2014. otvorila jedina 
pristigla ponuda na natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Osnovne škole „August 
Harambašić“ Donji Miholjac na kojoj je utvrđeno da se prijavio samo kandidat Vedran 
Aladić i da ispunjava uvjete natječaja, održane su sjednice Učiteljskoga vijeća, Skup 
radnika i Vijeće roditelja. Sve tri sjednice održane su 24. studenoga 2014. Na 
sjednicama, nakon tajnog glasovanja, doneseni su zaključci koji su dostavljeni  
Školskom odboru. Čitaju se zaključci sa sjednica. Na sjednici Učiteljskoga vijeća od 
47 članova bilo je nazočno 45 koji su svi glasali za kandidata Vedrana Aladića. Na 
Skupu radnika od ukupno 64 radnika na skupu je bilo nazočno 60 radnika koji su svi 
glasali za kandidata Vedrana Aladića. Na sjednici Vijeća roditelja od 25 članova 
vijeća, na sjednici je bilo nazočno 22 roditelja koji su svi glasali za kandidata Vedrana 
Aladića. Sukladno čl. 127.  st. 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi i čl. 61. Statuta Osnovne škole „August Harambašić“ Donji Miholjac, na temelju 
dostavljenih zaključaka, provodi se javno glasovanje. Jednoglasno sa sedam (7) 
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glasova „ZA“, gosp. Vedran Aladić izabran je za ravnatelja Osnovne škole „August 
Harambašić“ Donji Miholjac, za kojeg će se tražiti prethodna suglasnost Ministra  
znanosti, obrazovanja i sporta.   
 
Ad. 3. 
Sukladno čl. 107. st. 10. podstavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi daje se jednoglasno (7 glasova „ZA“) prethodna suglasnost Mirni 
Šimenić za zasnivanje radnog donosa  učitelja razredne nastave, jer obavljanje 
poslova učitelja razredne nastave ne trpi odgodu, do povratka učiteljice Anke 
Cigrovski s bolovanja, odnosno do zasnivanja radnog odnosa na temelju natječaja, 
ali ne dulje od 60 dana. 
 
Ad. 4. 
/ 
 
Sjednica je zaključena u 14,00. 
 
 
Zapisničar:                                                                          Predsjednik: 
Spomenka Vučković                                                           Mladen Loina  
  
 
 
 
 
 
 


